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Firma BRUK-BET® to wiodący producent wyrobów dla domu, ogrodu i drogownictwa.
Jest obecnie niekwestionowanym liderem w kwestii różnorodności, nowatorstwa i
zastosowania swoich wyrobów.

BRUK-BET® od ponad 35 lat konsekwentnie rozwija to, co zapoczątkował realizując
oczekiwania swoich klientów. Jako pierwszy w Polsce wprowadził stylizowane kostki
typu Stare Miasto®, postarzane kostki Antic® oraz wyroby Wet Cast i Uni Split®, które
nie tylko zmieniły wizerunek polskiej przestrzeni publicznej oraz prywatnych stref
ogrodowych, ale przyczyniły się także do rozwoju całej branży.

Nazwa Bruk-Bet® jednoznacznie kojarzy się z bogatą ofertą kostek brukowych oraz
innowacyjnych płyt tarasowych. Jednak niezwykłą siłę firmy budują także inne marki:
Termalica®, Bruk-Bet Fotowoltaika, Georyt® i Intrac będące liderami w swoich
branżach na polskim rynku.

System budowy Termalica z betonu komórkowego to kompleksowe rozwiązanie do
wznoszenia zarówno jedno-, jak i wielowarstwowych ścian zewnętrznych i
wewnętrznych obiektów budowlanych, polecane szczególnie w budownictwie
energooszczędnym i pasywnym.

Marka Bruk-Bet Fotowoltaika to z kolei czołowy polski producent oferujący wysokiej
jakości moduły fotowoltaiczne i BIPV, twórca największej farmy fotowoltaicznej w
Polsce.

Listę marek wchodzących w skład firmy Bruk-Bet uzupełniają: Georyt – producent
kruszyw dla branży budowlanej wydobywanych we własnych czterech kopalniach
oraz Intrac – oferujący prefabrykaty dla infrastruktury kanalizacyjnej, drogowej i
kolejowej.

Nowoczesne linie wydobywczo-przeróbcze oraz wykwalifikowany personel
zapewniają szybką i terminową realizację zamówień partnerów handlowych dla
największych przedsięwzięć inwestycyjnych.

mailto:biuro@bruk-bet.pl
https://www.izbudujemy.pl/redir.php?cid=109&unum=1&url=www.bruk-bet.pl
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Nowe rodzaje nawierzchni w ofercie
Bruk-Bet – Naturyt®, Satino, Poleryt®

Drobnowymiarowy bruk i wielkoformatowe płyty betonowe są architektonicznymi narzędziami, które
mogą kształtować charakter całości – podjazdu, ogrodowych ścieżek i publicznych skwerów. Mimo

wspólnego mianownika w postaci materiału bazowego stanowią rozwiązania różniące się od siebie nie
tylko pod kątem wielkości, lecz także parametrów kluczowych z estetycznego punktu widzenia. Mowa

o rodzaju wykończenia! Jakie wybrać? W ofercie Bruk-Bet pojawiły się nowe warianty nawierzchni:
Naturyt®, Satino oraz Poleryt®, które mogą całkowicie odmienić wygląd każdej posesji!

Estetyczny potencjał bruku
Kostka brukowa i płyty tarasowe to rozwiązania najczęściej wybierane do utwardzania powierzchni –

zarówno jeśli chodzi o przestrzenie prywatne, jak i publiczne. Są solidne, trwałe i odporne na
wszystkie negatywne czynniki zewnętrze – od zmiennej temperatury, po silne nasłonecznienie, mróz
czy duże obciążenia i uszkodzenia mechaniczne. Praktyczność to jednak nie jedyny atut asortymentu
marki Bruk-Bet. Dzięki zastosowaniu wielobarwnych kruszyw, piasków oraz dodatków powierzchnia

bruku staje się też elementem dekoracyjnej zabawy! Tym sposobem można zerwać z mitem o szarym,



nudnym i monotonnym wykończeniu terenu wokół budynków.

Typy wykończeń w ofercie Bruk-Bet obejmowały jak dotąd m.in. antypoślizgowe nawierzchnie –
Multigran®, Rustical® czy Microtec, których szorstką strukturę uzyskiwano poprzez obróbkę płukania,
śrutowania lub szczotkowania wgłębnego. To również ciekawe warianty o dynamicznym wykończeniu

Color-Mix®, Teratec® czy Terrazo®, które dzięki szlifowaniu doskonale wpisywały się w trendy
nawołujące do powrotu do modnego lastryko. Nowością w kategorii wykończeń są trzy rodzaje
nawierzchni, w których drzemie potężny ładunek estetyczny: Naturyt®, Satino oraz Poleryt®.

Naturyt®, czyli idealne odzwierciedlenie natury
Natura od wieków jest źródłem inspiracji. Pomaga w uzyskaniu harmonii i jest spójnikiem, zarówno

jeśli chodzi o przestrzenie mieszkalne, jak i powierzchnie dookoła budynku – nic przecież nie scali tak
dobrze terenów zewnętrznych, jak motywy, które występują w przyrodzie. Ich piękno perfekcyjnie
oddają wykończenia Bruk-Bet Naturyt®, które powstają dzięki cyfrowej technice barwienia podłoża.
Efektem tego są wzornicze imitacje drewna deska bielona, utrzymane w kolorach brązu i złamanej

bieli, co będzie pasować do realizacji nowoczesnych. Przełamią w nich surowy charakter i wspólnie z
zielenią wykreują przytulny klimat sprzyjający spędzaniu czasu na świeżym powietrzu. Podobny

rezultat będzie zasługą wykończenia Naturyt® w wersji piaskowiec oliwkowy, marmur beżowy, marmur
brąz ciemny czy trawertyn beżowy jasny. Z kolei dla podtrzymania elegancji i chłodnego wykończenia
posesji, w której dominują modernistyczne akcenty, sprawdzą się rozwiązania Naturyt® marmur biały,

marmur szary jasny oraz marmur szary ciemny.

Tym, co łączy wszystkie produkty o nawierzchni Naturyt®, jest nie tylko naturalne wykończenie, lecz
także ochrona Lamino® Perlon®, która stanowi skuteczną barierę zabezpieczającą przed

zabrudzeniami, wzmacnia kolorystykę, a także prowadzi do zjawiska tzw. perlenia wody. Własność ta
zapobiega wnikaniu nieczystości w głąb bruku, umożliwia łatwiejsze usuwanie trudnych plam, hamuje

rozwój glonów oraz mchów, a także eliminuje powstawanie wykwitów wapiennych. Produkty
zabezpieczone systemem ochrony powierzchniowej Lamino® Perlon® spełniają również wymagania w

zakresie odporności na poślizg.



Satino i powierzchnie, które urozmaicą projekt
Moda na naturalne aranżacje i architekturę, która ulega wpływowi przyrody, nie oznacza końca

szarych i betonowych powierzchni wokół domu. Wręcz przeciwnie! Cementowa struktura wraz ze
swoim chropowatym wykończeniem i chłodnym wybarwieniem może ciekawie równoważyć charakter

posesji, w której królują zieleń, drewno oraz ciepłe tonacje. Do tego zabiegu przydatne będą
nawierzchnie Bruk-Bet Satino. Bruk tego typu dostępny jest w czterech uniwersalnych wersjach

kolorystycznych: greso białe, greso jasne szare, greso szare organic oraz greso stalowe. Każda z nich
zabezpieczona jest ochroną IMPREX, która zmniejsza nasiąkliwość nawierzchni oraz ułatwia zmywanie

i usuwanie zanieczyszczeń użytkowych.

Surową strukturę Satino uzyskano poprzez delikatne piaskowanie oraz szczotkowanie
drobnoziarnistego betonu z dodatkiem miki, czyli powszechnie znanego minerału. Jedną z jego zalet
jest wzmocnienie walorów dekoracyjnych produktów, dzięki nadaniu ich powierzchniom subtelnego
połysku. Wyroby w wykończeniu Satino cechują się gładką i jednolitą teksturą, na której umiejętnie

wybijają się drobne ziarna miki. Można je więc potraktować jako ozdobę, która urozmaici projekt
nawierzchni.

Poleryt® – efektowne wykończenie w praktycznym wydaniu
Wykończeniem z naciskiem na ciekawy efekt połączony z praktycznością jest także Poleryt®.



Nawierzchnie tego rodzaju poddane są obróbce szczotkowania diamentowego, która polega na
frezowaniu i polerowaniu. Rezultatem tych działań są wygładzone powierzchnie płyt i kostek Bruk-Bet,

które gwarantują nie tylko fenomenalny wygląd, lecz także ochronę przeciwpoślizgową. Ich
funkcjonalność powiązana jest również z korzystnymi właściwościami wynikającymi z uszlachetnienia
poprzez system Lamino® Perlon®, który chroni przed zabrudzeniami, promieniowaniem UV i wpływem

czynników atmosferycznych.

Nawierzchnia Poleryt® dostępna jest w atrakcyjnych wizualnie opcjach – od jasnych imitacji selecto
biało-szaro-granitowe, granitoid, delicate białe czy dioryt szary organic, po ciemne wersje granodioryt

stalowy, selecto stalowo-szare otoczak czy piaskowiec szary. To łącznie 23 barwne alternatywy o
nieregularnym rysunku, które będą dobrze prezentować się w nowoczesnych projektach oraz

realizacjach w stylu rezydencjalnym.

O wyborze kostki lub płyt brukowych nie decydują tylko format czy kształt. Ważny jest także rodzaj
wykończenia, który przesądza o estetycznej wartości projektu. To dlatego warto przyjrzeć się

dostępnym możliwościom i sięgnąć po to, co najlepiej podkreśli atuty posesji. Z nowymi typami
nawierzchni w ofercie Bruk-Bet (Naturyt®, Poleryt® i Satino) ta zabawa może zakończyć się kreacją

jeszcze ciekawszych i jeszcze bardziej funkcjonalnych przestrzeni.


